UNIVERSITETY “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
SENATI AKADEMIK

Nr. 5EE Prot. Durrés,mé, 22 /0% /2023
VENDIM

Nr. 79  Date 2O 10% 2023

“PER MIRATIMIN E PERSONELIT AKADEMIK TE FTUAR PER VITIN
AKADEMIK 2622-2023, PER SEMESTRIN E DYTE, NE UNIVERSITETIN
“ALEKSANDER MOISIU” DURRES

NE& mbéshtetje t& Ligjit nr. 80/2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
institucionet e Arsimit (€ Lartg ng& Republikén e Shqipérisé™, neni 62, personeli akademik i
fuar, t&8 VKM nr. 685 daté 25.08.2010 * Pér riotganizimin e Universitetit © Aleksandér
Moisiu™ Durrés,t€ Ligjit nr. 8480, daté 27.05.1999 “Pér funksionimin e organeve kolegjizle
t€ administratés shtetérore dhe enteve publike”, t2 Rregullores sé Universitetit “ Aleksandér
Moisiu™ Durrés, neni 105, sipas kérkesave pér personel akademik t& fruar nga cdo Njési
Kryesore,t& shkresg€s Nr. 541 prot, daté 24.03.2023, shkresés 541/1 datz 28.03.2023 « Pér
miratimin e personelit akademik t& ftuar pér semestrine dyté t& vitit akademik 2022-2023”
t€ Drejtorisé sé Burimeve Njerzore dhe Juridike, 1 Statutit t& Universitetit “Aleksandér
Moisiu™ Durres

Senati Akademik,

VENDOSI:

1. Miratimin ¢ personelit akademik t& fluar pér vitin akademik 2022-2023, pér
semestrin & dyt€, pér ¢do departament si me poshté :

Departamenti i Shkencave Inxhinierike té Detarisé -

# Prof.Dr. Viadimir Kasemi
Departamenti i Matematikés:

» Prot.Dr. Parashgevi Rrapo
> Prof.As.Dr. Markela Muca

Departamenti i Shkencave Kompjuterike :

#» Prof.As.Dr. Kristag Gjino
> Prof. As. Dr. Eglantina Xhaja
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Departamenti i Turizmit:
Prof.As.Dr. Sonila Xhafa Sinjari.
Departamenti i Marketingut :
Prof.As.Dr. Shpétim Cerri.
Depratamenti i Financé Kontabilitetit:
Prof.As.Dr. Marsida Ashiku
Prof.As.Dr. Albana Jupe
Prot.As.Dr. Skénder Uku
Prof.As.Dr. Elona Fejzaj
Prof.As.Dr. Filloreta Madani
Prof. As.Dr. Albana Gjoni

Departamenti i Menaxhimit:.

Prof.Dr. Ali Turhan
Prof.As.Dr. Arjan Qejfalia

Departamenti Pedagogjisé:

Prof.As.Dr. Brunilda Zenelaga
Prof.Dr. Bardhyl Musai

Derpartamenti i Drejtésisé :

Prof.AsDr. Ervin Karamuca
Dr/Magjistrat Besnik Maho

Departamenti i Administrimit Publik:

Dr.Arta Sakja

- Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen:

Zv. Rektorét,

Administratori,

Dekan&t e Fakulteteve

Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe Juridike.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherz.




